
4831 Bilag til f. t. beslutn. vedr. republikken Polen 4832 

(i) (2) <3) 

8537 Tavler, plader, konsoller, pulte, kabinetter (nume- Fremstilling, ved hvilken: 
riske. tavler) o. lign., sammensat af to eller flere af 
de under pos. 8535 eller 8536 nævnte apparater, til -r- vzrdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
elektrisk styring eller elektricitetsdistribution, 40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 
herunder også apparater sammenbygget med instru- 
menter og apparater henhørende under kapitel 90, _  inden for ovennævnte grænse, materialer, der 
undtagen kobhngsapparater henhorende under henhører under pos. 8538? kun anvendes op til en 
pos. 8517 værdi af 5 % af den færdige vares pris ab fabrik 

8542 Elektroniske integrerede kredsløb og mikrokredsløb Fremstilling, ved hvilken: 
홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 

40 % af den fzrdige vares pris ab fabrik, og 

홢 inden for ovennævnte grznse, materialer, der 
henhører under pos. 8541 eller 8542, kun anvendes 
op til en værdi af 5 % af den færdige vares pris ab 
fabrik 

8544 Isolerede (herunder lakererede eller anodiserede) Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
elektriske ledninger, kabler (herunder koaksialka- materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
bier) og andre isolerede elektriske ledere, også pris ab fabrik 
forsynet med forbindelsesdele; optiske fiberkabler, 
fremstillet af individuelt overtrukne fibre, også 
samlet med elektriske ledere eller forsynet med 
forbindelsesdele 

8545 Kulelektroder, børstekul; lampekul, batterikul og Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
andre varer af grafit eller andet kul, til elektrisk materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
brug, også i forbindelse med metal pris ab fabrik 

8546 Elektriske isolatorer, uanset materialets art Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
pris ab fabrik 

8548 . Elektriske dele til maskiner og apparater, ikke Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
andetsteds tariferet i dette kapitel materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 

pris ab fabrik 

8601 Lokomotiver, vogne og andet materiel til jernbaner Fremstilling, ved hvilken værdien af alle anvendte 
til og sporveje samt dele dertil materialer ikke overstiger 40 % af den færdige vares 
8607 pris ab fabrik 

8608 Stationært jernbane- og sporvejsmateriel; mekanisk Fremstilling, ved hvilken: 
og elektromekanisk signal-, sikkerheds- eller trafik- 
reguleringsudstyr til jernbaner, sporveje, landeveje, 홢 værdien af alle anvendte materialer ikke overstiger 
floder og kanaler, parkeringsområder, havne eller 40 % af den færdige vares pris ab fabrik, og 
lufthavne; dele dertil 

inden for ovennævnte grænse, materialer henhø- 
rende under samme position som den færdige vare 
kun anvendes op til en værdi af 5 % af den færdige 

홢 vares pris ab fabrik 
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